
 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

7 сентября 2020 года  № 144/1 

с. Акъяр 
 

О возложении обязанностей председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 3203  

 

В соответствии со  статьей 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьями 25  Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, в связи с отсутствием по болезни председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 3203 Бухарбаева 

Азамата Галеевича на период подготовки и проведения выборов депутатов 

Совета муниципального района Хайбуллинский район Республики 

Башкортостан пятого созыва, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, 

р е ш и л а: 

1. Возложить исполнение обязанностей председателя комиссии на 

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3203 

с правом решающего голоса Аминева Байраса Галимовича, с 8 сентября 

2020 года на период болезни Бухарбаева А.Г. 

1. Системному администратору территориальной избирательной 

комиссии Байгускарову Хабиру Хайдаровичу отразить настоящее решение 

в задаче «Кадры» Государственной автоматизированной системы 

«Выборы». 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан и в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка  № 3203. 

 

 

Председатель территориальной 

Избирательной комиссии                          А.У. Юнусов 

 

Исполняющий обязанности  

секретаря территориальной 

избирательной комиссии                     Г.Р.Фатхуллина 

М.П. 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ХӘЙБУЛЛАРАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬРАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 


